СОВЕТ НОРМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТА
	 [image: Описание: Описание: Герб]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
НОРМА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	ул. М.Джалиля, д. 2а, с. Норма,
Балтасинского района, РТ;  422253

	   М.Җәлил урамы., 2а нче йорты,
Норма авылы, Балтач районы, ТР;  422253

Тел.: (84368) 3-15-10, факс: (84368) 3-15-03. E-mail: Norm.Blt@tatar.ru

	РЕШЕНИЕ
«28» апреля 2018 г.

	КАРАР
                         № 85

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования  Норминского поселения Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение обнародовать путём размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

	Глава Норминского сельского поселения

Т.Ф.Гатауллин

image1.png